Республика Бурятия Мухоршибирский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 «Кусотинское»

по основной деятельности

Распоряжение
04.04.2019г.                                                                                                     № 8
О плане ветеринарно-профилактических
Мероприятий в МО СП «Кусотинское»
 на 2019 год.
В соответствии районным планом ветеринарно-профилактических мероприятий
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить план ветеринарно-профилактических мероприятий на 2019 год;

2. Жителям поселения, имеющим на своих подвориях животных, не препятствовать работникам ветеринарных служб в проведении профилактических прививок;

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава МО СП «Кусотинское»                                                  О.В.Балсанова